
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CENTRO TECNOLÓGICO, DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO  

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA TÊXTIL 

Rua João Pessoa 2750, Velha, Blumenau – SC 89036-256 - Telefone: 48-3721-3336  
E-mail: pgetex.bnu@contato.ufsc.br. https://pgetex.blumenau.ufsc.br 

 

 

PORTARIA Nº 003/2021/PGETEX DE 26 DE MARÇO DE 2021 

 

  A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA TÊXTIL  

(PGTEX) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, Campus Blumenau, no uso de suas 

atribuições estatutárias e regimentais conferidas pela Portaria nº 323/2021/GR, DE 03 DE MARÇO 

DE 2021,  

 

 RESOLVE: 

 

 Art. 1º – DESIGNAR os membros abaixo relacionados para compor a Comissão de 

Autoavaliação do PGETEX por um período de 1 (um) ano com início em 01 de abril de 2021. 

 

Rita de Cassia Siqueira Curto Valle (presidente) 

Andrea Cristiane Krause Bierhalz  

Ana Julia Dal Forno  

Victor Kreutzfeld (Representante Discente) 

Nathalia Cirne Diniz Cruz (TAE) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RITA DE CASSIA SIQUEIRA CURTO VALLE 

 

 

mailto:bnu@contato.ufsc.br
https://pgetex.blumenau.ufsc.br/

		2021-03-26T13:20:02-0300




